ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGU

Av. Ibicuí, S/ N" - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246
www. di I e rmandode aguiar. rs. gov. br

I AI}

\
H,

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 010t2022

O Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar-RS, José Claiton Sauzem llha,
faz saber que nos termos da Lei Municipal n" 537 de 23 de abril de 2010 que fica
convocada para se apresentar no Departamento de Recursos Humanos a
candidata abaixo relacionada para a apresentação dos documentos necessários
para ingressar no cargo público de Conselheira Tutelar, no prazo de 05 (cinco)
dias uteis a contar da data de publicação deste Edital, sendo que o preenchimento
do cargo dar-se-á mediante a Classificação de suplentes da Eleição 202012023.

Candidata:

Vanessa Duarte Bicca

Dilermando de Aguiar, 02 de fevereiro de 2022.

Luiz Carlos agner José Claiton Sauzem Ilha
Prefeito Municipal

Secretário de Adm , F azenda,
Desenvolvimento e anejamento

Av. Ibicuí, S/ N. - Centro - CEp 97 I 80-000 - Fone: (55) 3612.4246
recursoshumanos Odi lermandodeagui* rr. gou.br-

"Doe Orgâos. Doe Sangue: Saive vidas?